Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области
РЕШЕНИЕ
30.03.2015                                                                                                       №110
 22 собрание

1 созыва

с.Средний Васюган

Об утверждении сметы доходов и расходов

 на 2015г по предпринимательской деятельности
МКУ« Культурно-досуговый центр Средневасюганского

сельского поселения и МКУК « Тевризский

 культурно-досуговый библиотечный центр»

     Заслушав директора МКУ «Культурно-досуговый центр Средневасюганского сельского поселения» Воротникову Е.Г. и директора МКУК «Тевризский  культурно-досуговый библиотечный центр» Мелак-Оглы М.А. по смете доходов и расходов по предпринимательской деятельности учреждения на 2015 год
Совет Средневасюганского сельского поселения решил:
       1.Утвердить смету доходов и расходов на 2015 год по предпринимательской деятельности Муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр Средневасюганского сельского поселения» согласно приложения №1и №2

       2. Утвердить смету доходов и расходов на 2015 год по предпринимательской деятельности муниципального казенного учреждения культуры  «Тевризский культурно-досуговый библиотечного центра» согласно приложения №3и №4

      3. Настоящее решение обнародовать.

Председатель  Совета поселения                                                                                             Глава Средневасюганского  сельского поселения                                      Н.И. Верега